
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2025 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz 
§15 pkt. 2 i 3 uchwały nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą nr XI/68/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.15.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XII/72/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.40.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/84/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XV/93/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.61.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 czerwca 2025 r. 

- uchwałą nr XIX/101/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.65.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.71.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.76.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lipca 2025 r. 

- uchwałą nr XX/108/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.88.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.90.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.101.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 09 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.104.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 września 2025 r. 

- uchwałą nr XXI/115/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 30 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.109.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.111.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 9 października 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FDBB55-4CC7-4294-B1E5-FED842F86507. Podpisany Strona 1



- uchwałą nr XXII/122/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.118.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 23 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.121.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 listopada 2025 r. 

- uchwałą nr XXIII/134/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 listopada 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.129.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 listopada 2025 r. 

- uchwałą nr XXIV/141/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 16 grudnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.133.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 101 164 052,13 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 86 265 338,83 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 898 713,30 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 101 164 361,25 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 86 265 647,95 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 898 713,30 zł". 

2. w § 2 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 104 254 176,66 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 74 399 273,16 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 29 854 903,50 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 104 254 485,78 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 74 399 582,28 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 29 854 903,50 zł". 

§ 2. W załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FDBB55-4CC7-4294-B1E5-FED842F86507. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.135.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 579 279,37 309,12 579 588,49 

 75011  Urzędy wojewódzkie 176 979,37 309,12 177 288,49 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 92,37 309,12 401,49 

   Razem 101 164 052,13 309,12 101 164 361,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FDBB55-4CC7-4294-B1E5-FED842F86507. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 0050.135.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 579 279,37 309,12 579 588,49 

 75011  Urzędy wojewódzkie 176 979,37 309,12 177 288,49 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 92,37 309,12 401,49 

   Razem 86 265 338,83 309,12 86 265 647,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FDBB55-4CC7-4294-B1E5-FED842F86507. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.135.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 10 698 423,41 309,12 10 698 732,53 10 287 667,53 9 638 400,53 6 321 930,00 3 316 470,53 0,00 411 630,00 237 637,00 0,00 0,00 411 065,00 411 065,00 411 065,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 330 836,37 309,12 331 145,49 331 145,49 330 495,49 308 447,00 22 048,49 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
92,37 309,12 401,49 401,49 401,49 0,00 401,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 45 429 981,13 0,00 45 429 981,13 34 557 930,13 30 866 952,13 25 257 105,00 5 609 847,13 2 280 000,00 1 344 353,00 66 625,00 0,00 0,00 10 872 051,00 10 872 051,00 94 250,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 119 007,86 -5 700,00 32 113 307,86 21 285 106,86 20 517 466,86 17 573 420,00 2 944 046,86 0,00 763 240,00 4 400,00 0,00 0,00 10 828 201,00 10 828 201,00 75 400,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 975 780,00 3 000,00 2 978 780,00 2 978 780,00 2 978 780,00 2 978 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 439 844,00 6 100,00 2 445 944,00 2 445 944,00 2 445 944,00 2 445 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 609 037,00 -14 800,00 10 594 237,00 10 594 237,00 10 594 237,00 10 594 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 977 776,00 600,00 978 376,00 978 376,00 933 291,00 897 408,00 35 883,00 0,00 45 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 840,00 600,00 136 440,00 136 440,00 136 440,00 136 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

2 167 723,00 5 100,00 2 172 823,00 2 172 823,00 2 067 463,00 1 998 554,00 68 909,00 0,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 869,00 1 100,00 297 969,00 297 969,00 297 969,00 297 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 546 176,00 4 000,00 1 550 176,00 1 550 176,00 1 550 176,00 1 550 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 232 339,00 0,00 232 339,00 232 339,00 171 214,00 4 000,00 167 214,00 0,00 0,00 61 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 -3 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 827 345,00 0,00 827 345,00 827 345,00 691 907,00 573 128,00 118 779,00 0,00 135 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
705 247,00 0,00 705 247,00 705 247,00 677 909,00 573 128,00 104 781,00 0,00 27 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 171,00 1 000,00 84 171,00 84 171,00 84 171,00 84 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 952,00 -1 000,00 6 952,00 6 952,00 6 952,00 6 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 10 621 785,94 0,00 10 621 785,94 6 344 330,94 2 320 663,10 1 612 565,10 708 098,00 0,00 3 923 347,84 100 320,00 0,00 0,00 4 277 455,00 4 277 455,00 4 067 455,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
5 450 734,66 0,00 5 450 734,66 1 173 279,66 1 068 959,66 721 628,66 347 331,00 0,00 4 000,00 100 320,00 0,00 0,00 4 277 455,00 4 277 455,00 4 067 455,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 340,00 -1 500,00 136 840,00 136 840,00 136 840,00 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
17 500,00 1 500,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 104 254 176,66 309,12 104 254 485,78 74 399 582,28 59 451 674,24 35 921 598,38 23 530 075,86 6 348 416,00 6 857 352,04 632 140,00 10 000,00 1 100 000,00 29 854 903,50 29 369 203,50 7 276 591,00 0,00 485 700,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FDBB55-4CC7-4294-B1E5-FED842F86507. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Łysomice na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 309,12 zł do kwoty 
101 164 361,25 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 309,12 zł do kwoty 86 265 647,95 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Łysomice na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 309,12 zł do kwoty 
104 254 485,78 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 309,12 zł do kwoty 74 399 582,28 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

 

Dokonuje się następujących zmian: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 243,10 i wydatki na pokrycie kosztów 
obsługi zadania pn. „Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie” oraz 
zwiększa się dochody o 66,02 zł i wydatki na pokrycie kosztów obsługi zadania pn. „Aktualizacja i 
uzupełnienie danych obywateli Ukrainy” (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.2.126.2025 z dnia 29 grudnia 2025 r.); 

● w dziale „Oświata i wychowanie” dokonuje się przesunięć na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łysomicach; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się przesunięć na podstawie wniosku 
Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łysomicach; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” dokonuje się 
przesunięć na podstawie wniosku Dyrektora Żłobka Publicznego Łysomisie w Łysomicach. 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Łysomice na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Łysomice na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FDBB55-4CC7-4294-B1E5-FED842F86507. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2025 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


